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Poswietne, 29.08.2023 r.

Nr postepowania ZP.271.8.2023

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275
pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartosci zamodwienia nieprzekraczajgcej progdéw
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych — dalej
Pzp.

»Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntéw rolnych w msc. Trzcinka, Matkéw ( gmina
Poswietne)”

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiajgcy-Gmina Poswietne przekazuje tres¢ zapytania
dotyczacego specyfikacji warunkéw zamdwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: W zwigzku z obowigzkiem opracowania inwentaryzacji powykonawczej, prosze o
wskazanie gdzie w kosztorysie ofertowym Wykonawca ma uwzglednié te koszty?

Odpowiedz: Zadanie ma charakter ryczattowy tzn. Wykonawca kalkuluje wszelkie koszty zwigzane z
jego wykonaniem. Zamawiajacy proponuje ujgc te koszty w poz . 1 przedmiaru.

Pytanie 2: Prosze o okreslenie poprawnej szerokosci poboczy - w przedmiarze szerokos¢ poboczy
wynosi 0,5m, a w projekcie 0,75m - prosze o ewentualng korekte przedmiaru.

Odpowiedz: Poprawna szeroko$é poboczy 0,75 m. W przedmiarze jednostkg jest m3 i nie wymaga on
korekty.

Pytanie 3: Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezato bedzie wykonanie scinania poboczy i ewentualne
uzupetnienie ubytkdw materiatem? - jesli tak, to prosze o podanie ilosci oraz dodanie pozycji
przedmiarowe;j.

Odpowiedz: Do obowigzkédw Wykonawcy zgodnie z umowa nalezy wykonanie wszelkich niezbednych
prac koniecznych do wykonania zamowienia i jego witasciwej eksploatacji zgodnie z polskimi
przepisami i normami. Konieczno$¢ ewentualnego Scinania poboczy okresla Wykonawca.
Zamawiajacy zacheca Wykonawce do dokonania wizji lokalnej odcinka drogi celem ewentualnej
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koniecznosci Scinania poboczy. Ewentualne koszty z tym zwigzane nalezy ujgé¢ w pozycji: wykonanie
poboczy.

Pytanie 4: Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezato bedzie wykonanie oczyszczenia i ewentualnego
odtworzenia rowow? - jesli tak, to prosze o podanie ilosci oraz dodanie pozycji przedmiarowe;j.

Odpowiedz: Zadanie nie zawiera koniecznosci wykonania oczyszczenia i ewentualnego odtworzenia
rowow.

Pytanie 5: Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezato bedzie wykonanie wigczenia do drogi
powiatowej, ewentualne koszty uzgodnienia zjazdu, opracowania dokumentacji lub aktualizacji SOR
na drodze powiatowej, itp.?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezato bedzie wykonanie ewentualnego oczyszczenia
terenu z zakrzaczen lub przyciecia gatezi drzew? - jesli tak, to prosze o podanie ilosci oraz dodanie
pozycji przedmiarowej.

Odpowiedz: Wykonawca ma obowigzek wykona¢ wszelkie niezbedne prace konieczne do wtasciwego
uzytkowania odcinka drogi zgodnie z zapisami umowy. Droga na chwile obecng jest uzytkowana i ma
zachowang skrajnie.

Pytanie 7: Z uwagi na takg samg powierzchnie warstwy wyrdwnawczej i Scieralnej, prosze o
informacje, czy Wykonawca ma uwzglednié¢ w obmiarach tzw. odsadzki technologiczne?

Odpowiedz: Nie. Prace nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg oraz obowigzujgcymi przepisami i
normami.

Pytanie 8: Prosze o potwierdzenie, iz pobocza nalezy wykona¢ z pospétki zwirowej?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 9: Prosze o zamieszczenie przekroi normalnych.

Odpowiedz: Przekroje opisane sg w punkcie 3.7 dokumentacji projektowej.
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Pytanie 10: Prosze o zamieszczenie SST.

Odpowiedz: Zamieszczona dokumentacja projektowa stanowi zarazem szczegdtowa specyfikacje
techniczng wykonania robét.

Z upowaznienia Wéjta Gminy
Marek Szatwia
Zastepca Wdjta



